
        R O M Â N I A                                                                             Avizează :                                                       
       JUDEŢUL SATU MARE     Secretar General  al Municipiului Carei 
       CONSILIUL LOCAL al                                                  
       MUNICIPIULUI CAREI                                              cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 
 
 
 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  67  / 17.03.2022      
privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local  

în comisia de concurs / comisia de soluționare a contestațiilor  
pentru postul de director financiar contabil în cadrul Spitalului Municipal Carei 

  
 
  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară, 
cu cartacter de îndată, la data de 17.03.2022. 
 
 Văzând : 
 Referatul de aprobare nr. 5469/17.03.2022 inițiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin 
care propune desemnarea reprezentanţilor Consiliului local în comisia de concurs / comisia de 
soluționare a contestațiilor pentru postul de director financiar contabil în cadrul Spitalului 
Municipal Carei, 
 Având în vedere :  
 Adresa Spitalului Municipal Carei nr 3024/07.03.2022, înregistrat la Primăria Municipiului 
Carei cu nr 4871/15.03.2022, 
 Raportul de specialitate nr. 5470/17.03.2022 al Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate, 
 
 În baza prevederilor Legii nr 95/2006, privind reforma în domeniul sănătăţii, republicată, 
 Ordinul 284/2007, privind aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi desfăşurare a 
concursurilor/examenelor pentru ocuparea funcţiilor specifice comitetului director din spitalele 
publice,  
 
 În temeiul art.129 alin.2 lit.d, alin.7 lit.c, art. 139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind Codul 
administrativ,  
  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1. Se desemnează reprezentanţii Consiliului local în comisia de concurs pentru postul de 
 director financiar contabil în cadrul Spitalului Municipal Carei, după cum urmează : 
 
      ------------------------------------------------------- - consilier local 
 
 
 ------------------------------------------------------------------ - consilier local  
 
Art.2. Se desemnează reprezentanţii Consiliului local în comisia de soluționare a contestațiilor 
 pentru postul de director financiar contabil în cadrul Spitalului Municipal Carei, după cum 
 urmează : 
 
      ------------------------------------------------------- - consilier local 
 
 
 ------------------------------------------------------- - consilier local  
 
 



 
 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 
  Primarului municipiului Carei 
  Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate 
  Spitalului Municipal Carei 
  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare  
             
Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia de Învăţământ şi 
 Sănătate. 
 
Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 
 Municipiului  Carei. 
 

 

 

 

                                                                                                
               INIȚIATOR : 
                                                                                                VICEPRIMAR 

                                                                                Ludovic KEIZER       
 
 
 
 
 
 
                                                             
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Carei, 17.03.2022 
red/dact 
A.C.O./G.M.T. 


	R O M Â N I A                                                                             Avizează :                                                                                                                                              ...
	JUDEŢUL SATU MARE     Secretar General  al Municipiului Carei
	PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  67  / 17.03.2022
	------------------------------------------------------- - consilier local
	------------------------------------------------------- - consilier local



